
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/uniewaznione/13902,Zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania.html
27.04.2024, 19:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Brzeziny, dnia 02.11.2020 r.

 Znak:RI.271.24.2020                                                                                       

 

ZAWIADOMIENIE

o unieważnieniu postępowania

 

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

 

Zakup środka transportu do przewozu osób przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z dofinansowaniem ze środków PFRON w ramach projektu „Busem do

Łodzi”.

 

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, że zgodnie z art. 93 ust.
1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2019 r., poz.
1843 ze  zm.) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia

Pliki do pobrania
Pełna treść zawiadomienia pdf, 155.71 KB, 02.11.2020

https://bip.brzeziny.pl/download/93/39284/uniewaznienie.pdf
https://bip.brzeziny.pl/download/93/39284/uniewaznienie.pdf


Metadane

Data publikacji : 02.11.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Korbień

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/13902,dok.html

